35

2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_________________  № ____________

О внесении изменений в постановление мэрии городского округа Тольятти от 21.12.2016г. № 4361-п/1
«Об утверждении нормативных затрат на
обеспечение функций администрации городского округа Тольятти (за исключением затрат на информационно-коммуникационные технологии), муниципального  казенного учреждения городского округа Тольятти «ЦХТО» и муниципального  казенного учреждения городского округа Тольятти «Тольяттинский архив», подведомственных организационному управлению администрации городского округа Тольятти»

В целях совершенствования муниципальных правовых актов, руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, администрация городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление мэрии городского округа Тольятти от 21.12.2016г. № 4361-п/1 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций администрации городского округа Тольятти (за исключением затрат на информационно-коммуникационные технологии), муниципального  казенного учреждения городского округа Тольятти «ЦХТО» и муниципального  казенного учреждения городского округа Тольятти «Тольяттинский архив», подведомственных организационному управлению администрации городского округа Тольятти» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. В приложении №1 Постановления:
1.2. В таблице 6 по МКУ г.о.
Тольятти «ЦХТО» добавить строку следующего содержания:
«
	6.
	Программное обеспечение подсистема «ДЕЛО-WEB»
	шт.
	5
	6 500

                                                                                                                              »;
1.3. В таблице 10 добавить сроки  следующего содержания:
	10.
	Коммутатор
	шт.
	3
	2 500

	11.
	Коннектор
	шт.
	3
	600

	12.
	Маршрутизатор
	шт.
	10
	2 000

                                                                                                                              »;
1.4. В таблице 24 добавить сроку  следующего содержания:
	6.
	Выполнение работ по замене входных алюминиевых дверей
	 м2
	30
	17000,00

1.5. В таблице 38 в строке 11 в 5 графе    число «280» заменить числом «900»:
1.6. Таблицу 61 изложить в новой редакции:
«
	№ п/п
	Наименование
	Единица
измерения
	Количество
	Нормативная цена
1 единицы, руб.

	МКУ г.о.Тольятти «ЦХТО»

	1.
	Арматура для сливных бачков
	шт.
	30
	350

	2.
	Болты с гайкой и шайбой
	кг
	15
	250

	3.
	Выключатель
	шт.
	100
	3 000

	4.
	Газлифт для кресла
	шт.
	10
	650

	5.
	Гвозди
	кг
	25
	150

	6.
	Герметик силиконовый
	шт.
	10
	250

	7.
	Гофра для унитаза
	шт.
	20
	250

	8.
	Доводчик дверной
	шт.
	10
	1 600

	9.
	Дюбель-гвоздь
	шт.
	1 000
	7

	10.
	Замок врезной
	шт.
	30
	1 850

	11.
	Замок навесной
	шт.
	60
	850

	12.
	Замок с выпад. ригелем
	шт.
	10
	800

	13.
	Защелка межкомнатная
	шт.
	30
	500

	14.
	Изолента
	шт.
	300
	100

	15.
	Кабель силовой
	метр
	2500
	85

	16.
	Клапан
	шт.
	30
	1 500

	17.
	Кран букса
	шт.
	50
	150

	18.
	Кран шаровый
	шт.
	200
	1 800

	19.
	Кран шаровый фланцевый
	шт.
	20
	36 000

	20.
	Крестовина для кресла
	шт.
	10
	700

	21.
	Лампа люминесцентная
	шт.
	1 000
	130

	22.
	Лампа светодиодная
	шт.
	400
	180

	23.
	Лампы энергосберегающие
	шт.
	600
	230

	24.
	Лента ФУМ
	шт.
	30
	100

	25.
	Мебельная фурнитура
	усл. ед.
	1
	5 000

	26.
	Набивка для сальников
	кг
	5
	300

	27.
	Опора пиастра для кресла
	шт.
	10
	650

	28.
	Перманент-контакт для кресла
	шт.
	10
	500

	29.
	Петли дверные
	шт.
	30
	200

	30.
	Писсуар настенный
	шт.
	2
	2 500

	31.
	Подводка для воды
	шт.
	100
	200

	32.
	Подводка для смесителя
	шт.
	15
	350

	33.
	Порог алюминиевый
	шт.
	40
	1500

	34.
	Придверный коврик
	шт.
	40
	1 550

	35.
	Раковина керамическая с пьедесталом
	шт.
	5
	2 500

	36.
	Розетка
	шт.
	700
	450

	37.
	Ролики для офисного кресла
	шт.
	30
	70

	38.
	Саморезы
	шт.
	5 000
	6

	39.
	Сгон в сборе
	шт.
	20
	300

	40.
	Сгон черный
	шт.
	30
	100

	41.
	Сидение для унитаза
	шт.
	5
	1 000

	42.
	Сифон
	шт.
	20
	250

	43.
	Смеситель
	шт.
	30
	3 000

	44.
	Стартер
	шт.
	1 800
	50

	45.
	Техническая резинка
	кг
	15
	200

	46.
	Труба
	пог. метр
	15
	250

	47.
	Труба ПВХ
	метр
	200
	25

	48.
	Унитаз в сборе
	шт.
	5
	3 000

	49.
	Фитинги
	усл. ед.
	1
	10 000

	50.
	Фланец
	шт.
	10
	1 200

	51.
	Цилиндровый механизм для замка
	шт.
	30
	650

	52.
	Шланг резиновый
	пог. метр
	20
	2 000

	53.
	Щетинистое покрытие
	рулон
	10
	6 900

	54.
	Электромагнитный узкорегулирующий аппарат
	шт.
	30
	250

	55.
	Электронный пускорегулирующий аппарат
	шт.
	50
	705

	56.
	Электронный узкорегулирующий аппарат
	шт.
	60
	770

	57.
	Элементы крепления
	шт.
	100
	100

	58.
	Лента сигнальная
	рулон
	50
	350

	59.
	Футорка
	шт.
	50
	50

	60.
	Лен сантехнический
	кг
	10
	700

	61.
	Умывальник сантехнический
	шт.
	10
	2 000

	62.
	Импульсное зажигающее устройство
	шт.
	50
	350

	63.
	Лампа ДНаТ
	шт.
	50
	750

	64.
	Кабель-канал
	метр
	500
	400

	65.
	Кабель нагревательный для системы антиобледенения кровли

метр

200

200

	66.
	Лампа галогеновая
	шт.
	160
	12 000

	67.
	Реле времени
	шт.
	5
	2 500

	68.
	Пускатель
	шт.
	5
	7 500

	69.
	Ковры диэлектрические
	шт.
	30
	1 000

	70.
	Устройство тиристорное автоматического ввода резерва (УТВР)

шт.

2

15 000

	71.
	Розетка телефонная
	шт.
	30
	40

	72.
	Розетка сетевая
	шт.
	30
	110

	73.
	Кабель сетевой (бухта 305 м)
	шт.
	5
	6 000

	74.
	Шкаф телекоммуникационный
	шт.
	3
	6 000

	75.
	Грязезащитная  и влаговпитывающая дорожка
	м
	120
	2000

	МКУ г.о. Тольятти «Тольяттинский архив»

	1.
	Лампы люминесцентные
	шт.
	100
	300

	2.
	Светильник настольный с креплением
	шт.
	15
	3000

	3.
	Удлинитель
	шт.
	10
	700

 	».
1.7.    Добавить таблицу 84 следующего содержания:
«
Таблица 84

Норматив затрат на оказание услуг  по изготовлению средств наглядной антикоррупционной агитации и пропаганды на территории городского округа Тольятти
	№ п/п
	Наименование
	Ед.
измерения
	Количество в год

	Нормативная цена за единицу,
руб.

	Управление по оргработе и связям с общественностью

	21.
	цветные информационные буклеты

	шт.
	300
	20

	22.
	Изготовление баннеров 3м*6м
	шт.
	3
	4000

	23.
	Монтаж-демонтаж баннеров 3м*6м с арендной платой
	шт.
	7
	20000

                                                                                                       ».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа - руководителя аппарата администрации городского округа Тольятти.

Глава городского округа                                                                          С.А. Анташев